
Eil.

Nr.
Įsigyta 

Suma,                         

Eur

1.

Medžiagos grupės prausyklai ir laiptinės remontams, 

lauko pavėsinių dažymui, muziejaus įrengimui 

(plytelės, laminatas, grindų danga, klijai, gruntas, dažai, 

tapetai, gipskartinio plokštės, medžiagos santechnikai ir 

el.instaliacijai tvarkyti ) 

3086,84

2.

Ūkinis inventorius (rūbų spinta,kilimai, kėdutės, sniego 

semtuvas, kibirai, roletai, smėliadėžės, kopėčios, 

smulkus inventorius virtuvėje, dėžės ir lentynos 

žaislams sudėti, mobili garso kolonėlė, 8- ių vietų 

molbertas, komodos, veidrodis, balansiniai dviratukai )

5670,77

3. Lauko žaidimo aikštelės "Traukinukas" ir "Labirintas" 4565,00

4. Kanceliarinės prekės 178,26

5. Higienos, švaros ir skalbimo priemonės 554,51

6. Žvyras, smėlis 295,30

7.
Žaislai, edukacinės ir emocinės ugdymo priemonės, 

knygelės, mokomieji ir lavinamieji žaidimai
3414,32

17765,00Iš viso:

 inventoriui, ugdymo priemonėms įsigyti ir kitoms reikmėms tenkinti

Pasvalio lopšelio-darželio "Liepaitė" 2017 m. panaudotos lėšos                    

(0,29 Eur. už lankytą ir praleistą dieną)

             Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė" nuoširdžiai dėkoja tėveliams, jų 

draugams, artimiesiems ir darbuotojams už 2017 metais skirtus 2 proc. nuo 

savo gyventojų pajamų mokesčio. 

Tikimės Jūsų palaikymo ir šiais 2018 metais.


